
 Ieinteresētā piegādātāja jautājums un iepirkumu komisijas sniegtā atbilde 

par iepirkuma 

“Konsultantu piesaiste VID administrēto nodokļu, nodevu un citu maksājumu 

sadalīšanas pa budžetu ieņēmumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem (EKK) algoritma 

novērtēšanai”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2024/217 

uzaicinājumu 

2024. gada 26. augustā 

 

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2024. gada 4. jūnija rīkojumu Nr. 65/f 

izveidotā iepirkuma komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresētā 

piegādātāja jautājumu par iepirkuma “Konsultantu piesaiste VID administrēto nodokļu, 

nodevu un citu maksājumu sadalīšanas pa budžetu ieņēmumu ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem (EKK) algoritma novērtēšanai”, iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2024/217 

(turpmāk – Iepirkums), uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma 

iesniedzējam ievieto šo informāciju VID tīmekļvietnē: Konsultantu piesaiste VID administrēto 

nodokļu, nodevu un citu maksājumu sadalīšanas pa budžetu ieņēmumu ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem (EKK) algoritma novērtēšanai | Valsts ieņēmumu dienests 

 

 

Jautājums:  

Lūdzam precizēt vai darba uzdevuma 1.1 punkts "sagatavot rakstisku atzinumu par 

izstrādātāja iesniegtā programmkodā ietvertā algoritma atbilstību VID definētajam prasībām, 

saskaņotajam lietotājstāstam, kā arī saistītajiem normatīvajiem aktiem, veicot aktuālā 

programmkoda novērtējumu;"  paredz arī papildus analīzi Valsts ieņēmuma dienesta nodefinēto 

prasību atbilstībai pret saistītajiem normatīvajiem aktiem?    

 

Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka darba uzdevuma 1.1 punkts neparedz papildus analizēt 

nodefinēto prasību atbilstību pret saistītajiem normatīvajiem aktiem. 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/konsultantu-piesaiste-vid-administreto-nodoklu-nodevu-un-citu-maksajumu-sadalisanas-pa-budzetu-ienemumu-ekonomiskas-klasifikacijas-kodiem-ekk-algoritma-novertesanai-0
https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/konsultantu-piesaiste-vid-administreto-nodoklu-nodevu-un-citu-maksajumu-sadalisanas-pa-budzetu-ienemumu-ekonomiskas-klasifikacijas-kodiem-ekk-algoritma-novertesanai-0
https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/konsultantu-piesaiste-vid-administreto-nodoklu-nodevu-un-citu-maksajumu-sadalisanas-pa-budzetu-ienemumu-ekonomiskas-klasifikacijas-kodiem-ekk-algoritma-novertesanai-0

